АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 № 175

г. Оха

О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей,

специалистов и отдельных служащих муниципальных казенных учреждений

централизованных бухгалтерий Охинского муниципального округа,

утвержденное постановлением администрации Охинского муниципального

округа от 30.01.2025 № 43

Руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муниципального округа

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, специалистов и

отдельных служащих муниципальных казенных учреждений централизованных

бухгалтерий Охинского муниципального округа, утвержденное постановлением

администрации Охинского муниципального округа от 30.01.2025 № 43 (далее -

Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. строку:

«Начальник учреждения 50 130»

изложить в следующей редакции:

«Начальник учреждения 50 150»

1.2. Пункт 3.1. после строки:

«Начальник учреждения 50 130»

дополнить строкой следующего содержания:

«Заместитель начальника учреждения 50 150»

1.3. В пункте 4.1. строку:

«Начальник учреждения 1,5»

изложить в следующей редакции:

«Начальник учреждения 1,6»

1.4. Пункт 4.1. после строки:

«Начальник учреждения 1,5»

дополнить строкой следующего содержания:

«Заместитель начальника учреждения 1,6»

1.5. В Приложении № 1 к Положению после строки:

«Начальник

учреждения

высшее профессиональное (экономическое)

образование и стаж бухгалтерско-финансовой

работы, в том числе на руководящих

должностях, не менее 5 лет

18266»

дополнить строкой следующего содержания:

«Заместитель

начальника

учреждения

высшее профессиональное (экономическое)

образование и стаж бухгалтерско-финансовой

работы, в том числе на руководящих

должностях, не менее 5 лет

17125»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 24.03.2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа,

директора департамента социального развития Р.Ф. Муртазину.

Глава Охинского муниципального округа     Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/